איפה שילאוננו? מידעון תשע"ז 2016

עוד שנת עשייה נפתחה בשמחה.

מאות מתנדבים שובצו במוקדי עשייה שונים ונקלטו בהצלחה.

מובאים בפניכם סיפורים ופעילויות מתחילת הדרך.

מאחלים שנה פורייה ומשמעותית.

עיר ללא אלימות

בחודש האחרון קיימו 2 בתי ספר פעילות גדולה במסגרת תכנית "עיר ללא אלימות" המיקוד היה סביב מניעת אלקהול, סמים ואלימות.